
   Tous les jours y compris les jours fériés / Egunero eta besta egunetan. 

Horaires Été
 Sasoi erdiko ordutegiak

Réseau de Transports de la Communauté d’Agglomération Pays Basque
Euskal Hirigune Elkargoko Garraio sarea

www.hegobus.com 

Horaires Mi-saison 
 Sasoi erdiko ordutegiak

Nouveau
PLUS BESOIN DE RÉSERVATION !

+ desserte de l’arrêt Florenia

Berria
EZ DA GEHIAGO ERRESERBATU BEHAR ! 

+ Florenia geldilekua zerbitzatuko da

Ligne
Linea

20

SAINT-JEAN-DE-LUZ HENDAYE

HALTE 
ROUTIÈRE

GARE
SNCF

DONIBANE LOHIZUNE HENDAIA

AUTOBUS 
GELTOKIA

SNCF
GELTOKIA

Du 3 septembre au
4 novembre 2018

2018ko irailaren 3tik 
azaroaren 4ra

SAINT-JEAN-DE-LUZ
DONIBANE LOHIZUNE

Halte Routière / Autobus Geltokia 08:00 10:15 12:15 15:00 16:45 18:45

CIBOURE
ZIBURU

Mairie / Herriko Etxea 08:01 10:16 12:16 15:01 16:46 18:46

Pierre Benoit 08:04 10:19 12:19 15:04 16:49 18:49

Plage de Zokoa / Zokoako Hondartza 08:06 10:21 12:21 15:06 16:51 18:51

URRUGNE
URRUÑA

Eglise de Zokoa / Zokoako Eliza 08:06 10:21 12:21 15:06 16:51 18:51

Putillenea 08:08 10:23 12:23 15:08 16:53 18:53

Larruleta 08:12 10:27 12:27 15:12 16:57 18:57

Bourg / Herri Barnea 08:15 10:30 12:30 15:15 17:00 19:00

HENDAYE
HENDAIA

Abadia 08:24 10:39 12:39 15:24 17:09 19:09

Les 2 Jumeaux / Dunbarriak 08:28 10:43 12:43 15:28 17:13 19:13

Grande Plage / Hondartza Nagusia 08:32 10:47 12:47 15:32 17:17 19:17

Consulat / Kontsuletxea 08:36 10:51 12:51 15:36 17:21 19:21

Ville / Hiri Barnea 08:40 10:55 12:55 15:40 17:25 19:25

Gare SNCF / SNCF Geltokia 08:45 11:00 13:00 15:45 17:30 19:30

HALTE ROUTIERE  URRUGNE  HENDAYE GARE SNCF  
AUTOBUS GELTOKIA  URRUÑA  HENDAIA SNCF GELTOKIALigne

Linea

20

Réseau de Transports de la Communauté d’Agglomération Pays Basque
Euskal Hirigune Elkargoko Garraio sarea

www.hegobus.com 

SAINT-JEAN-DE-LUZ HENDAYE

HALTE 
ROUTIÈRE

GARE
SNCF

DONIBANE LOHIZUNE HENDAIA

AUTOBUS 
GELTOKIA

SNCF
GELTOKIAConsultez l’intégralité  

des horaires de la ligne sur

Lineako ordutegi oro hemen ikus

www.hegobus.com

4 4 4
4 6 65

5

5

4 45

64 5

64
6

4 5 55 3 3 333 3 3
3

1 21 2 31 2
2321 22

Gare
 SN

CF

     S
NCF G

elt
okia

Casa
 Es

pere
nza

Txi
ngudi Euc

aly
ptus

Cons
ula

t / 
Konts

ule
txe

a

Belc
eni

a / 
Beltz

ene
a

Ville
 / H

iri B
arn

ea

Gran
de P

lag
e

     
Hond

art
za 

Nag
usi

a

Eglise
 Sa

inte
-Anne

    S
ant

a A
na 

Eliza

RD 810 Bourg
RD 810 Herri barnea

Palmier 1
Palmondoa 1

Galb
arr

eta
Sta

de / 
Esta

dioa

Bour
g / H

err
i barn

ea

Abadia
Agerr

ea

Flo
ren

ia

Croix
 des 

Bouq
uet

s

Les
 2 J

um
eau

x

     
Dun

barr
iak

Put
ille

nea

Lar
rule

ta

Kalit
xoa

Pie
rre

 Beno
it

Mairi
e

      
Herr

iko
 Etxe

a

Monu
ment

 au
x M

ort
s

      
   H

ilen
 Oroitar

ria

Eglise
 de Z

oko
a

     Z
okoako

 eli
za

Pla
ge d

e Z
oko

a

     Z
okoako

 Hond
art

za

Cimetiè
re M

arin

      
Itsa

s H
iler

ria

 

2 2

22

HENDAYE
Gare SNCF
SNCF Geltokia

20 
SAINT-JEAN-DE-LUZ

Halte Routière
Autobus Geltokia

20

Arrêt dans un seul sens
Geldilekua norabide batean soilik

Ligne Bayonne <> Hendaye
Linea Baiona <> Hendaia

 



   Tous les jours y compris les jours fériés / Egunero eta besta egunetan. 

HENDAYE GARE SNCF  URRUGNE  HALTE ROUTIERE 
HENDAIA SNCF GELTOKIA  URRUÑA  AUTOBUS GELTOKIALigne

Linea

20 TARIFS ET INFORMATIONS 
PREZIOAK ETA INFORMAZIOAK

HALTE ROUTIÈRE / AUTOBUS GELTOKIA
Bd. du Commandant Passicot,  

64500 Saint-Jean-de-Luz (face à la gare SNCF)
Passicot Komandantearen bulebarra,  

64500 Donibane Lohizune (SNCF geltokiaren parean)Ve
rs

io
n 

du
 0

9/
07

/2
01

8

C
ré

a:
  

  i
nf

o@
iz

ee
co

m
.c

omHENDAYE
HENDAIA

Gare SNCF / SNCF Geltokia 09:20 11:20 14:00 15:50 17:45 19:30

Ville / Hiri Barnea 09:26 11:26 14:06 15:56 17:51 19:36

Consulat / Kontsuletxea 09:30 11:30 14:10 16:00 17:55 19:40

Eglise Sainte-Anne / Santa Ana Eliza 09:34 11:34 14:14 16:04 17:59 19:44

Les 2 Jumeaux / Dunbarriak 09:36 11:36 14:16 16:06 18:01 19:46

Abadia 09:41 11:41 14:21 16:11 18:06 19:51

URRUGNE
URRUÑA

RD810 Bourg / RD810 Herri Barnea 09:49 11:49 14:29 16:19 18:14 19:59

Larruleta 09:53 11:53 14:33 16:23 18:18 20:03

Putillenea 09:58 11:58 14:38 16:28 18:23 20:08

Eglise de Zokoa / Zokoako Eliza 09:59 11:59 14:39 16:29 18:24 20:09

CIBOURE
ZIBURU

Plage de Zokoa / Zokoako Hondartza 10:00 12:00 14:40 16:30 18:25 20:10

Pierre Benoit 10:01 12:01 14:41 16:31 18:26 20:11

Mairie / Herriko Etxea 10:03 12:03 14:43 16:33 18:28 20:13

SAINT-JEAN-DE-LUZ
DONIBANE LOHIZUNE

Halte Routière / Autobus Geltokia 10:06 12:06 14:46 16:36 18:31 20:16

Consultez l’intégralité  
des horaires de la ligne sur

Lineako ordutegi oro hemen ikus

www.hegobus.com

4 4 4
4 6 65

5

5

4 45

64 5

64
6

4 5 55 3 3 333 3 3
3

1 21 2 31 2
2321 22

Gare
 SN

CF

     S
NCF G

elt
okia

Casa
 Es

pere
nza

Txi
ngudi Euc

aly
ptus

Cons
ula

t / 
Konts

ule
txe

a

Belc
eni

a / 
Beltz

ene
a

Ville
 / H

iri B
arn

ea

Gran
de P

lag
e

     
Hond

art
za 

Nag
usi

a

Eglise
 Sa

inte
-Anne

    S
ant

a A
na 

Eliza

RD 810 Bourg
RD 810 Herri barnea

Palmier 1
Palmondoa 1

Galb
arr

eta
Sta

de / 
Esta

dioa

Bour
g / H

err
i barn

ea

Abadia
Agerr

ea

Flo
ren

ia

Croix
 des 

Bouq
uet

s

Les
 2 J

um
eau

x

     
Dun

barr
iak

Put
ille

nea

Lar
rule

ta

Kalit
xoa

Pie
rre

 Beno
it

Mairi
e

      
Herr

iko
 Etxe

a

Monu
ment

 au
x M

ort
s

      
   H

ilen
 Oroitar

ria

Eglise
 de Z

oko
a

     Z
okoako

 eli
za

Pla
ge d

e Z
oko

a

     Z
okoako

 Hond
art

za

Cimetiè
re M

arin

      
Itsa

s H
iler

ria

 

2 2

22

HENDAYE
Gare SNCF
SNCF Geltokia

20 
SAINT-JEAN-DE-LUZ

Halte Routière
Autobus Geltokia

20

Arrêt dans un seul sens
Geldilekua norabide batean soilik

Ligne Bayonne <> Hendaye
Linea Baiona <> Hendaia

 

hegobus.mybus.io

Découvrez les horaires en temps réel, achetez 
et compostez votre ticket depuis votre mobile.

Ezagutu denbora errealean ordutegiak,  
eta erosi gure txartela konposta  
zure mugikorrean.

Téléchargez l’application

pour

Pays Basque


